
DĚTSKÝ
KOUTEK
NA VAŠÍ AKCI

zajistí dětem zábavu                
a rodičům klid

2025



2

Kam se všude hodí dětský koutek:

• Veletrhy 
• Konference a kongresy
• Festivaly
• Firemní akce:

• dětský koutek s tvůrčí 
dílnou na eventu

• jednodenní hlídání 
a prázdninové koutky

• hlídání při workshopech
• hlídání při firemním setkání 

zaměstnanců, přednáškách 
a seminářích

• Soukromé akce 
• Akce pro rodiče s dětmi

DĚTSKÝ KOUTEK NA VAŠÍ AKCI
zajistí dětem zábavu a rodičům klid



DĚTSKÝ
KOUTEK

DĚTSKÝ KOUTEK
S DOZOREM

DĚTSKÝ KOUTEK
S HLÍDÁNÍM

Lepší možnost zabavení dětí:

• Herní koutek s dozorem (bez 
hlídání)

• Pronájem, doprava, instalace.
• Děti mohou volně do koutku 

přicházet a odcházet.
• Koutek nemusí být 

v uzavřené místnosti.

• Za děti ručí rodiče.
• Kapacita není omezena.

Varianta půldenního koutku,
tj. do 4 hodin délky akce, v Praze:

Varianta celodenního koutku,
tj. do 8 hodin délky akce, v Praze:

Nejjednodušší provedení:

• Herní koutek bez dozoru.
• Pronájem, doprava, instalace.
• Děti mohou volně do koutku 

přicházet a odcházet.
• Koutek nemusí být 

v uzavřené místnosti.

• Za děti ručí rodiče. 
• Kapacita není omezena.

Rodiče se mohou soustředit
na aktivity na akci:

• Herní koutek s hlídáním dětí.
• Součástí je tematický program, 

aktivity, tvůrčí dílny aj.
• Pronájem, doprava, instalace.

• Za děti ručí Baby Office - rodiče 
vyplňují na místě Dohodu
o hlídání dítěte.

• Kapacita dle prostoru a počtu 
lektorů.

Varianta půldenního koutku,
tj. do 4 hodin délky akce, v Praze:

Varianta celodenního koutku,
tj. do 8 hodin délky akce, v Praze:

3

Cena za den: 10.500 Kč bez DPH 21 % Cena od: 17.500 Kč bez DPH 21 % Cena od: 25.000 Kč bez DPH 21 %

Cena od: 15.000 Kč bez DPH 21 % Cena od: 20.000 Kč bez DPH 21 %



HERNÍ ZÓNA PRO DĚTI
je tvořena z vybraných prvků dle věku dětí a typu akce

Zóna obsahuje např.:

• dětské stolky a židličky
• herní koberec s autíčky
• didaktické pomůcky
• knížky a deskové hry
• kostky, vláčky kartonové cihly
• puzzle, stavebnice

a další herní prvky dle velikosti prostoru
a aktuální dostupnosti:

• miniklouzačky
• minihoupačky
• velké molitanové prvky

4



HERNÍ ZÓNA PRO DĚTI

5



HLÍDÁNÍ DĚTÍ
v dětském koutku bez účasti rodičů

• od 3 let ve skupince 
(od 2 let po vzájemné dohodě)
2 lektorky pro max. 10 dětí

• od 6 měsíců individuálně 
(1 chůva na 1 dítě)

• děti mladší 6 měsíců hlídáme 
odpovídající chůvou po vzájemné 
dohodě (1 chůva na 1 dítě)

Z bezpečnostních důvodů jsou
2 osoby minimálním počtem lektorů 
v koutku pro 2 a více dětí. 
Děti bez rodičů hlídáme pouze 
v uzavíratelném prostoru (zasedačka, 
salonek apod.). 

Hlídání dětí probíhá na základě Dohody
o hlídání dítěte podepsané zákonným 
zástupcem, čímž se na děti vztahuje 
pojištění při újmě na majetku či zdraví.

6



HLÍDÁNÍ DĚTÍ

7



TVŮRČÍ DÍLNY
jsou součástí herního koutku s dozorem či hlídáním dětí 

• Jde o aktivitu otevřenou malým
i velkým kreativcům. 

• Vytváří se různé druhy výrobků dle 
tématu akce, ročního období apod.

• Mladším pomáhají rodiče nebo lektoři. 
Pro nejmladší účastníky akce jsou 
připravené omalovánky, šablony
na tvoření apod.

• Všechny výrobky si děti odnesou
s sebou domů.

8



HLÍDÁNÍ DĚTÍ

9



10

ROZŠÍŘENÍ
pro ještě lepší dětský koutek

Možnost dalšího využití:

• Ilustrační fotografie do vašeho programu
• Vytvoření pozvánky do dětského koutku pro hosty akce
• Možná registrace návštěvníků koutku přes náš web
• Propagaci na našich sociálních sítích + ve skupinách rodičů s dětmi



VELKÉ MOLITANOVÉ PRVKY
hodí se do většího prostoru, kde chceme zabavit děti pohybovými aktivitami 

Zóna obsahuje např.:

Bazének s plastovými míčky
• láká děti jako magnet
• 2 × 2 m 

Sestava opičí dráha 
• velké možnosti sestav
• lze doplnit žíněnkami či tunelem

Sestava hrad 
• ideální ke stavbě domečků 
• K rozšíření opičí dráhy. 

11



VELKÉ MOLITANOVÉ PRVKY

12



KOJICÍ A PŘEBALOVACÍ ZÓNA
pro rodiče s nejmenšími dětmi

Zázemí kojicího koutku nabízí soukromí
i během rušných akcí. 

Součástí zóny jsou:
• přebalovací pulty
• sedací vaky s polštáři pro pohodlné 

kojení
• záložní přebalovací výbava

Výbava i pro větší děti: 
• bazének pro batolata
• nočníky
• hračky
• vysoké jídelní židličky
• mikrovlnnou troubu
• rychlovarnou konvici
• nádobí

13



KOJICÍ A PŘEBALOVACÍ ZÓNA

14



RELAXAČNÍ ZÓNA
pro pohodu rodičů i dětí

Zóna obsahuje např.:

• sedací vaky různých velikostí, tvarů
a barev

• zahradní lehátka
• piknikové deky s polštářky
• molitanové podložky

Vaky jsou variabilně využitelné a mohou 
sloužit jako relaxační křesílka, válecí 
podložky i prvky pro aktivní hru dětí.

Na přání možnost volných her (míče, 
létající talíře, badminton apod.)

15



RELAXAČNÍ ZÓNA

16



REFERENCE
našich spokojených klientů

17

„Baby Office mohu
jen doporučit!“

Vojta Švagr

„Baby Office zajišťuje dětské 
koutky s brandem ROSSMANN. 
Je to spolehlivý a profesionální 

partner.“

Václava Svobodová

„Spolupráce s Baby Office
je skvělá. Oceňujeme perfektně 

provedený letní program
pro děti.“

Jana Herinková

„Všichni z Baby Office jsou 
neskuteční profíci.

Dávám 11 bodů z 10.“

Martina Khyrová

„Na akce s Baby Office máme 
velice pozitivní ohlasy. Oceňuji 

flexibilitu a rychlost týmu.“

Nicole Jelínková

„Baby Office dětský koutek 
nemůže chybět na žádné

z našich akcí.“

Petra Komárková



REFERENCE

18



KONTAKTY
Neváhejte se na nás obrátit.

19

Baby Office, s. r. o.
IČ: 01403982; DIČ: CZ01403982
+420 603 564 243; info@babyoffice.cz

SÍDLO FIRMY:
U Pošty 1474/1
180 00 Praha 8 - Libeň

KANCELÁŘ:
Business Centrum Zálesí
Pod Višňovkou 1662/25
140 00 Praha 4 - Krč

TÝM:

Pavlína Bandrowská
JEDNATELKA, PROJEKTOVÁ MANAŽERKA
+420 608 192 539
pavlina.banndrowska@babyoffice.cz

Antonín Martinek
PROJEKTOVÝ MANAŽER, KOORDINÁTOR AKCÍ
+420 721 602 984
antonin.martinek@babyoffice.cz

W

W
@

@
Obsah obrázku symbol, Písmo, Grafika, logo

Popis byl vytvořen automaticky

Obsah obrázku symbol, Písmo, Grafika, logo

Popis byl vytvořen automaticky

Obsah obrázku symbol, Písmo, Grafika, logo

Popis byl vytvořen automaticky

Obsah obrázku symbol, Písmo, Grafika, logo

Popis byl vytvořen automaticky

Vztah dodavatele a objednatele se řídí 
Obchodními podmínkami, které jsou 
zveřejněny na webové stránce Baby 
Office, pokud není dohodnuto jinak.

V případě potvrzení kalkulace Vám 
bude vystavena faktura ve výši 50 % 
hodnoty zakázky se splatností 14 dní, 
resp. max. týden před zahájením akce.

Konečná fakturace proběhne
po ukončení akce se splatností 14 dní.
V případě odlišných interních předpisů 
odběratele je nutná dohoda předem.

Platnost nabídky je do 30. června 2025.

Přímou poptávku můžete zadat zde.

www.babyoffice.cz

http://www.babyoffice.cz/
mailto:info@babyoffice.cz?subject=Reakce%20z%20PDF%20nabídky%20Baby%20Office
https://www.linkedin.com/company/baby-office/
https://www.facebook.com/babyoffice
https://www.instagram.com/babyoffice1/
https://www.youtube.com/channel/UCzjIE2c7jA75aMOaO7iOzKQ
https://www.babyoffice.cz/obchodni-podminky/
https://www.babyoffice.cz/kontakt/poptavka-sluzeb-baby-office/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

